Lyrics:
intrate in conspectu a - jus in - trate in exul - ta - ti - one
in - trate in conspectu a - jus in - trate in exul - ta - ti - one
intrate in conspectu a - jus in - trate in exul - ta - ti - one
in - trate in conspectu a - jus in - trate in exul - ta - ti - one

Performance markings:
p. (piano)
cresc. (crescendo)
f. (forte)
Vini (Vini)

The score includes various musical notations such as notes, rests, and dynamic markings. There are also some double bar lines and repeat signs. The handwriting is clear and legible.

Handwritten musical score for the first system, consisting of five staves. The notation includes various note values, rests, and clefs. The first staff has a treble clef and a key signature of two flats. The second staff has a bass clef. The third and fourth staves have a bass clef and a key signature of two flats. The fifth staff has a bass clef and a key signature of two flats. The music is written in a cursive, handwritten style.

Handwritten musical score for the second system, consisting of five staves. The notation includes various note values, rests, and clefs. The first staff has a treble clef and a key signature of two flats. The second staff has a bass clef. The third and fourth staves have a bass clef and a key signature of two flats. The fifth staff has a bass clef and a key signature of two flats. The music is written in a cursive, handwritten style. Below the musical notation, there are Latin lyrics written in a cursive, handwritten style.

sci- tate quod Dominus ipse est Deus ipse fecit nos et non ipsi nos nos autem populus e =
 sci- tate quod Do- minus ipse est ip- se est Deus ipse fecit nos et non ipsi nos nos autem populus e =
 sci- tate quod Dominus ipse est Deus ipse fecit nos et non ipsi nos nos autem populus e =
 tate quod Dominus ipse est Deus ipse fe- cit nos et non ipsi nos non autem popu- lus e =

In - jus et o - ves pas - cua et o - ves o - ves pas - cua e - jus et o - ves
In - jus et o - ves pas - cua
In - jus et o - ves pas - cua
In - jus et o - ves pas - cua
In - jus et o - ves pas - cua e - jus et o - ves

In diebus illis
 In diebus illis
 In diebus illis
 In diebus illis

pascha e jus
pascha e jus
pascha e jus
pascha e jus

jubilante deo omni in terra
jubilante deo omni in terra
jubilante deo omni in terra
jubilante deo omni in terra

omni in terra
omni in terra
omni in terra
omni in terra

omni in terra
omni in terra
omni in terra
omni in terra

omni in terra
omni in terra
omni in terra
omni in terra

avec les hautbois